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Shogenia ENI shpk Ve Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
|~ | AKTIVET Shenime Rzzgumf“;ie D;::;:;
i - AKTIVET AFATSHKURTRA 55.864 775 64 470 438|
1 Aktivet monetare 832,545 22,015,897
> Banka 832,424 21,999 045
> Arka 111 16,952
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 50,823,555 35,835,578
> Kliente 50,823,555 35,735,228
> Debitore Kreditore te tiere +
> Tatim ne burim 100,350
> Tvsh
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve
> Sigirime Shogerore dhe Shendetsore
> TAP
4 Inventari 4,208,675 6,618,863
> lendete para 4 208 675 5,618,863
> nventari imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per nishilje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 1,019,279 1,018279
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,019,279 1,019,279
> Toka
> Nderfesa
>  Makireri dhe paisje 918,961 918.961
> Aktive tiera afat gjata materiale 100,318 100,318
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 56,884,054 65,489,717




Shogenia ENIsh.pk e L=e
Pasayrat Financiare te Vitit 2016
N PASIVET DHE KAPITALI Shenim{ | chudna Perta
Raportuese Parz arghese
| PASIVET AFATSHKURTERA 43,752 267 56,772 6BR
1 Derivativet |
2 Huamarjet 0
> Qverdraftet bankare 0
>  Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 43,752,267 56,772,688
> Te pagushme ndaj furnitoreve 19,386,535 11,095,623
> Te pagushme ndaj punonjesve 6,997 114 3.160.282
> Detyrime per Sigunime Shog. Shernd 254 860 218.487
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,860 3.866
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 380,745 500,364
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 294 864 3,735,869
> Defyrime tatimore te fjera 311,690 311.690
> Te drejta e detynme ndaj ortakeve 16,122,595 20,905,607
> Parapagime te mara 16,840,900
> Debitore dhe Kreditore te fjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 0 a
1 Huat afatgjata 0 0
> Huabono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertiileshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 43,752,267 56,772.688
mn KAPITALI 13,131,787 8,717,029
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 2,096,590 2,096,590
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
8 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 943,313 943,313
8 Rezervat e tjera 5,677,126 2473434
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4414758 3,203,692
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+il+Ii) 56,884,054 65,489,717




Shogena ENI shpk Ne Leks
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Pecdia e
Raportuese Para ardhese
Shitjet neto 63,724,506 37,177,850
2 |Te ardhura te tjera nga subvecionet e Zyres se Punes(Nxitje punesimi) 195,360 508,885
3 |Ndrysh.ne invent.prod. gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 46 833,952 27 417,747
5 |Kosto e punes L 6,534 965 6,238,028
Pagat e personelit 5,617,000 5,345 354
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 917,965 892,674
6 (Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 5,281,350 148,373
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 58,650,267 33,804,148
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+/-3-8) 5,269 599 3,882,587
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -75,766 -113,538
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurst dhe shpenzimet nga interesat -75,766 -113,538
123 Fitimei (Humbyef) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare ( Gjoba )
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -75,766 -113,538
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 5,193,833 3,769,048
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 779,075 565,357
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 4414758 3,203,692
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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